Terreno acrescido de marinha, medindo 330,00 m², fração ideal de 1,00000, do imóvel situado na Avenida Nossa Senhora das Graças, nº 60, lote 3 quadra 4, Bairro de Lourdes, CEP
29.042.757, Vitória/ES, RIP 5705 0002969-80
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 330,00 m2
VALOR DO IMÓVEL: R$ 135.999,86 (cento e trinta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos).
FINALIDADE: Aforamento oneroso.
FAMÍLIAS BENEFICIADAS: 01
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 16-I da Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998, da Portaria SPU/ME 8.678, de 30 de setembro de 2022 e Portaria SPU/ME nº 7.796, de 30 de junho de 2021.